[image: image1.jpg]Rua Sao Paulo, 355 - Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
Sé&o Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Presidente Nº 1/2025
São Roque, 1º de janeiro de 2025.

Registra-se, neste documento, a composição da nova Mesa Diretora da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, com mandato em vigor de 1º de janeiro de 2025 a 31 de dezembro de 2026:
CHAPA: COMPROMISSO E TRABALHO
Presidente: JULIO ANTONIO MARIANO (PSD);

1º Vice‑Presidente: DIEGO GOUVEIA DA COSTA (PSB);

2º Vice‑Presidente: LUÍZ ROGÉRIO SANTOS DE JESUS “GONZAGUINHA” (PODE);

1º Secretário: ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO “MARQUINHO CHULA” (AGIR);

2º Secretário: JOSÉ WELLINTON DE OLIVEIRA SILVA (REPUBLICANOS).

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.
Atenciosamente,

Julio Antonio Mariano

Presidente

1